КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2019 г.  № 1/1

г. Камышлов

Рассмотрев информационную справку системного администратора

КСА ГАС «Выборы» Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии В.Л. Бортниковой, составленную по итогам

проверки списков избирателей, использовавшихся для проведения

голосования на выборах глав и депутатов дум муниципальных образований

«Восточное сельское поселение», «Галкинское сельское поселение»,

«Обуховское сельское поселение» 9 сентября 2018 года, Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению (информационная справка

прилагается).

2. Довести содержание информационной справки в части качества

составления списков избирателей в территориальной избирательной

комиссии до сведения членов рабочей группы по координации

взаимодействия органов и служб при организации и осуществлении

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории

Камышловского района на ближайшем заседании рабочей группы.

3. Довести содержание информационной справки в части качества

О работе со списками избирателей для голосования

на выборах глав и депутатов дум муниципальных образований

«Восточное сельское поселение», «Галкинское сельское поселение»,

«Обуховское сельское поселение» 9 сентября 2018 года

 2

работы со списками избирателей в участковых избирательных комиссиях  до

сведения членов участковых избирательных комиссий в рамках обучения

организаторов выборов в 2019 году.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии      _____________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии     _____________    А.А. Ильиных